

REQUEST

Under the Freedom of Information Act 2000, I would like to request the following information:

Is Dame Cressida Dick under investigation in any capacity?

When will MOPAC be deciding if they will investigate the Commissioner, in light of the Daniel Morgan Independent Panel recommendations?

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information (FOI) request of 2 August to the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC).

I can confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and that MOPAC can provide some of the information relating to your request. Please see below.

In response to your first query, the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC) is the appropriate authority for complaints against the Commissioner, in that capacity the Commissioner is not under any investigation.

In line with its statutory responsibility, the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC) is currently considering any possible issues of conduct in relation to the Commissioner of the Metropolitan Police arising from the Daniel Morgan Independent Panel report.

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information requests, please see the MOPAC website on what the next steps are at:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>